МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образователыiое учреждение

высшего образования
«Томскиий государствсшиый педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

__________

х________

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического
университета от 25 февраля 2022 года, протокол М2 12.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 01 марта 2022 года следуюшую систему оплаты обучения по

программам дополнительного профессионального образования (повышение
квалификации):

1. «ВМАКТ-технологии для работы с детьми дошкольного возраста: зоГт-мультипликапия.
Программа объемом 24 часа, очно-заочяая форма с оплатой стоимости обучения
юридическими лицами — две тысячи пятьсот (2 500) рублей из расчета на одного
слушателя.

2. «Организация воспитательной работы в условиях реализации обновленного ФГОС
начального общего образования»
Программа объемом 24 часа, заочная форма с прйменением дистанционных
образовательных технологий, с оплатой стоимости обучения норидячесiами, физическим
лицами — две тысячи пятьсот (2 500) рублей из расчета на одного слушателя.

и.о. ректора ТГПУ) Е.А. Полева
прореюор По (Р

Проректор по Од И.С. Багдасарьян

Начальник 3” С.А. Павлюченко

Главный бухгалтер Х СВ. Гурдина

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

директор ИдиА И.А. дроздецкал

дроздецкая ИЛ
8(3822)ЗIi.250

		2022-06-23T14:38:45+0700
	Полева Елена Александровна